..o$
TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Exmo. Sr. Secretário de Infraestrutura do Município de Tianguá CEÜ. .lIJCIEUI)ES
SIL'ç'A DE CAR'V'ALHO no uso de suas atribuições legÉtis, e de acordo cam n (lue delejmina
o artigo 72 da Lei N' 14.133/21 e considerando o que consta do plesent:c Processo
Administfai-ivo, vem RATIFICAR a Deciaiação de Dispeasq de Lic tacão {lo v2}!o} de R$
90.6e3,3Q Í.NnT;eira /?z// se/scenfo e //'ês /-eciix e /f'//l/a ce'/?/avos,}, cm favo:' da p:'opone11Íe \V bí
CONSTRUÇÕES E SERV[OS LTDA - ME, CNPJ: 46.694.884.'000]-22: TRA'\-'ESSA
PRESIDENTE DUTRA 679, LAURÃO CEP: 62.320-330 -- cone: (88) t) 9243-]920
Tianguá -CP, E-mai]: u,mconsti'ucoeseselx'icos2022(@-gmai] .caju. nesse ato representada pelo
Sr. Vector Wellington Pinheiro da Sirva do Cartão: inscrit) no CPF N" 082.873.023-74:
portador da Carteira de Identidade NO 2005097tD13406 SSP-CE, ot].jetivando
CONSTRUÇÃO DE QUIOSQUE E REPAROS NA PRAÇA DO DISTRI'I'O DE
CARUAT.AI (OLIND.A), NO NIUN}Cll10 1)E T*!ANt;UÁ/CE, CONA?OlihlE ..\S
DISPOSIÇÕES NO }'R(}.FETO BÁSICO, (}c cí! i: :!lido que sc pfecedt} ! ii !ilação c
devido extrai.o

a

Tianguá/CE, 09 de novembro dc 2022

IUCll:UI)ES SIL\rA DE(:AR\'ALFIO
SECRETARIO DE INFRAES'l'FUTURA

Av. Moises Moita, 785 - Nenê Pl:ácido - CEP.: 62.327-335 - TiailBtiá - Cear'á - -çvww.tiangtia.ce.gov.br
CNPJ: 07.73S.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fode/Fêlx: (88) 3671-2288 / 367].-2888